
T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Torneo FE 4 MEDITERRANEO 1307013A

Luogo TERRASINI  [Palermo - Sicilia]
Periodo 15-06-2013 - 22-06-2013

Turni 9

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri CASSIA GIUSEPPE - 

Partecipanti 30

Sito Internet

Meijers Viesturs                

1Mondello Simone

2
Savalla Pietro           

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Meijers Viesturs                9.0 LAT 44.5049.5038.0049.502470 1789 2590 9 9 0 0 5 5 0 0 4 4 0 0 0 0 1967

2 7 1N Mondello Simone 6.5 ITA 43.0047.0034.0030.251800 1839 1953 9 5 3 1 5 4 1 0 4 1 2 1 0 0 1991

3 3 1N Savalla Pietro           6.0 ITA 47.0051.5038.0031.001909 1831 1957 9 4 4 1 5 2 3 0 4 2 1 1 0 0 1997

4 6 1N Calamia Giampaolo        5.5 ITA 45.5050.0036.5027.501803 1828 1880 9 3 5 1 5 2 3 0 4 1 2 1 0 0 1997

5 5 1N Varriale Luca            5.5 ITA 39.5039.5030.5022.251849 1810 1929 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 1 1999

6 15 2N Alaimo Francesco         5.5 ITA 40.5041.0031.5020.251657 1767 1825 9 4 3 2 4 3 0 1 5 1 3 1 0 0 1998

7 12 2N Lombardo Corrado         5.0 ITA 46.0049.5037.0022.751722 1769 1789 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 1982

8 2 CM Bertino Giacomo          5.0 ITA 45.5049.0036.5022.251928 1803 1794 9 4 2 3 4 3 0 1 5 1 2 2 0 0 1961

9 9 2N Guccione Cristoforo      5.0 ITA 45.5048.5036.5022.751781 1799 1790 9 3 4 2 5 2 2 1 4 1 2 1 0 0 1997

10 17 2N Savalla Gianluca         5.0 ITA 41.5044.5032.5019.251653 1805 1775 9 4 2 3 4 2 1 1 5 2 1 2 0 0 2001

11 14 Gaponenko Violeta 5.0 UKR 39.5042.5033.5021.751669 1703 1672 9 4 2 3 4 1 2 1 5 3 0 2 0 0 1999

12 21 2N Spinelli Dario           5.0 ITA 38.0041.0032.5022.001606 1664 1651 9 3 4 2 5 2 3 0 4 1 1 2 0 0 1998

13 16 2N La Franca Vincenzo       5.0 ITA 35.5038.5030.5020.501656 1690 1706 9 2 6 1 4 1 3 0 5 1 3 1 0 0 1950

14 23 3N Favitta Amedeo           5.0 ITA 33.5035.0028.5016.001527 1595 1509 9 5 0 4 5 3 0 2 4 2 0 2 0 0 1998

15 8 CM Natoli Domenico          4.5 ITA 40.5044.0034.0020.251781 1669 1670 9 3 3 3 4 1 2 1 5 2 1 2 0 0 1951

16 4 CM Messina Damiano          4.5 ITA 37.0040.5031.5019.751908 1636 1555 9 3 3 3 5 1 2 2 4 2 1 1 0 0 1955

17 25 NC Gagliardotto Santo       4.5 ITA 35.0036.5029.5015.25 1464 1624 1488 9 4 1 4 4 1 1 2 5 3 0 2 0 0 1997

18 27 NC Scarpino Marco           4.5 ITA 27.5028.0022.5010.50 1416 1548 1430 9 4 1 4 5 3 1 1 4 1 0 3 0 0 1983

19 10 2N Randazzo Vincenzo        4.0 ITA 42.0042.0035.5020.501738 1733 1701 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 1 1964

20 13 1N Moscarelli Giacomo       4.0 ITA 39.0039.5032.5013.00 1676 1674 1516 9 4 0 5 4 3 0 1 5 1 0 4 0 0 1929

21 18 2N Fernandez Gianluca       4.0 ITA 27.5027.5022.509.75 1633 1650 1533 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 1 1 1978

22 20 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA 33.0033.5027.009.75 1607 1566 1428 9 3 2 4 5 2 0 3 4 1 2 1 0 0 1952

23 22 2N Menato Nazario           3.5 ITA 35.5035.5029.0013.001547 1604 1510 8 3 1 4 4 2 1 1 4 1 0 3 0 1 1940

24 19 1N Norrito Salvatore        3.5 ITA 36.0037.5031.0011.251630 1634 1453 9 3 1 5 5 2 1 2 4 1 0 3 0 0 1943

25 29 NC Bruno Alessio            3.5 ITA 30.5030.5025.506.50 1392 1543 1331 8 2 1 5 4 1 0 3 4 1 1 2 1 0 2002

26 26 NC Gagliardotto Paolo       3.5 ITA 29.5029.5024.506.00 1449 1584 1324 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 1 0 2002

27 11 2N Cardinale Francesco      3.0 ITA 37.0037.0031.0011.001730 1598 1454 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 1 1985

28 24 3N Ardizzone Luigi          3.0 ITA 26.0026.0021.005.00 1513 1517 1240 7 1 2 4 3 1 1 1 4 0 1 3 1 1 1943

29 30 NC Raro Matteo              2.0 ITA 31.0031.0025.000.50 1383 1552 1180 8 1 0 7 4 1 0 3 4 0 0 4 1 0 2000

30 28 NC Bongiorno  Giovanni      1.0 ITA 29.5029.5024.000.00 1410 1526 756 8 0 0 8 4 0 0 4 4 0 0 4 1 0 2001
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FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

15 2N Alaimo Francesco         ITA SIC PA 1657 1767 1825 1998 M 885754 141820

24 3N Ardizzone Luigi          ITA SIC PA 1513 1517 1240 1943 M 817414 121746

2 CM Bertino Giacomo          ITA SIC TP 1928 1803 1794 1961 M 813230 100214

28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA SIC PA 1410 1526 756 2001 M 153871

29 NC Bruno Alessio            ITA SIC PA 1392 1543 1331 2002 M 157596

6 1N Calamia Giampaolo        ITA SIC TP 1803 1828 1880 1997 M 877646 135671

11 2N Cardinale Francesco      ITA SIC PA 1730 1598 1454 1985 M 864927 108465

23 3N Favitta Amedeo           ITA SIC PA 1527 1595 1509 1998 M 2803165 155092

18 2N Fernandez Gianluca       ITA SIC PA 1633 1650 1533 1978 M 832723 100432

20 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1607 1566 1428 1952 M 804096 116566

26 NC Gagliardotto Paolo       ITA SIC PA 1449 1584 1324 2002 M 146189

25 NC Gagliardotto Santo       ITA SIC PA 1464 1624 1488 1997 M 134260

14 Gaponenko Violeta UKR 1669 1703 1672 1999 F 14122677

9 2N Guccione Cristoforo      ITA SIC PA 1781 1799 1790 1997 M 879983 141121

16 2N La Franca Vincenzo       ITA SIC PA 1656 1690 1706 1950 M 881457 104896

12 2N Lombardo Corrado         ITA SIC PA 1722 1769 1789 1982 M 886491 152108

1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 1789 2590 1967 M 11600314

22 2N Menato Nazario           ITA LOM BG 1547 1604 1510 1940 M 801585 100893

4 CM Messina Damiano          ITA SIC TP 1908 1636 1555 1955 M 806803 107119

7 1N Mondello Simone ITA SIC PA 1800 1839 1953 1991 M 832731 120915

13 1N Moscarelli Giacomo       ITA SIC PA 1676 1674 1516 1929 M 109582

8 CM Natoli Domenico          ITA SIC PA 1781 1669 1670 1951 M 806277 112465

19 1N Norrito Salvatore        ITA SIC PA 1630 1634 1453 1943 M 836788 103941

10 2N Randazzo Vincenzo        ITA SIC PA 1738 1733 1701 1964 M 861111 139717

30 NC Raro Matteo              ITA SIC PA 1383 1552 1180 2000 M 155114

17 2N Savalla Gianluca         ITA SIC TP 1653 1805 1775 2001 M 877670 141377

3 1N Savalla Pietro           ITA SIC TP 1909 1831 1957 1997 M 863378 134956

27 NC Scarpino Marco           ITA SIC PA 1416 1548 1430 1983 M 158758

21 2N Spinelli Dario           ITA SIC PA 1606 1664 1651 1998 M 875040 134281

5 1N Varriale Luca            ITA SIC PA 1849 1810 1929 1999 M 882461 145506
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FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB

1 1 GM Meijers Viesturs                9.0 LAT | 15 B 1 | 12 N 1 | 7 B 1 | 9 N 1 | 3 B 1 | 5 N 1 | 6 B 1 | 2 N 1 | 17 B 1 | 1

8 2 CM Bertino Giacomo          5.0 ITA | 16 N Â½ | 19 B 1 | 6 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 1 B 0 | 7 N 0 | -1

3 3 1N Savalla Pietro           6.0 ITA | 17 B 1 | 14 N 1 | 9 B Â½ | 10 N 1 | 1 N 0 | 6 B Â½ | 7 B Â½ | 5 N Â½ | 12 B 1 | 1

16 4 CM Messina Damiano          4.5 ITA | 19 N Â½ | 16 B Â½ | 17 N 1 | 6 B 0 | 13 N 0 | 18 B Â½ | 25 N 1 | 14 B 0 | 22 B 1 | 1

5 5 1N Varriale Luca            5.5 ITA | 20 B 1 | 30 N 1 | 0 0 | 11 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 17 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N Â½ | 0

4 6 1N Calamia Giampaolo        5.5 ITA | 21 N Â½ | 25 B 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 14 B 1 | 3 N Â½ | 1 N 0 | 17 B Â½ | 5 B Â½ | 1

2 7 1N Mondello Simone 6.5 ITA | 22 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 3 N Â½ | 13 B 1 | 2 B 1 | 1

15 8 CM Natoli Domenico          4.5 ITA | 23 N 1 | 7 B 0 | 16 N Â½ | 19 B 1 | 10 N 0 | 15 B Â½ | 18 N 1 | 21 B Â½ | 9 N 0 | -1

9 9 2N Guccione Cristoforo      5.0 ITA | 24 B 1 | 13 N 1 | 3 N Â½ | 1 B 0 | 7 B Â½ | 14 N Â½ | 12 B Â½ | 15 N 0 | 8 B 1 | 1

19 10 2N Randazzo Vincenzo        4.0 ITA | 25 N Â½ | 21 B 1 | 15 N 1 | 3 B 0 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 2 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0

27 11 2N Cardinale Francesco      3.0 ITA | 26 B 1 | 0 0 | 18 N 1 | 5 B 0 | 17 B 0 | 20 N 1 | 15 N 0 | 23 B 0 | 27 N 0 | 0

7 12 2N Lombardo Corrado         5.0 ITA | 27 N 1 | 1 B 0 | 23 N 1 | 7 N 0 | 15 B Â½ | 19 B 1 | 9 N Â½ | 10 B 1 | 3 N 0 | -1

20 13 1N Moscarelli Giacomo       4.0 ITA | 28 B 1 | 9 B 0 | 29 N 1 | 2 N 0 | 4 B 1 | 17 N 0 | 14 B 1 | 7 N 0 | 23 N 0 | -1

11 14 Gaponenko Violeta 5.0 UKR | 29 N 1 | 3 B 0 | 22 N 1 | 16 B 1 | 6 N 0 | 9 B Â½ | 13 N 0 | 4 N 1 | 15 B Â½ | -1

6 15 2N Alaimo Francesco         5.5 ITA | 1 N 0 | 20 N 1 | 10 B 0 | 28 B 1 | 12 N Â½ | 8 N Â½ | 11 B 1 | 9 B 1 | 14 N Â½ | -1

13 16 2N La Franca Vincenzo       5.0 ITA | 2 B Â½ | 4 N Â½ | 8 B Â½ | 14 N 0 | 20 B Â½ | 26 N Â½ | 19 N 1 | 18 B 1 | 21 N Â½ | -1

10 17 2N Savalla Gianluca         5.0 ITA | 3 N 0 | 24 N 1 | 4 B 0 | 29 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 5 B Â½ | 6 N Â½ | 1 N 0 | -1

21 18 2N Fernandez Gianluca       4.0 ITA | 0 0 | 28 N 1 | 11 B 0 | 21 N Â½ | 25 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | -1

24 19 1N Norrito Salvatore        3.5 ITA | 4 B Â½ | 2 N 0 | 30 B 1 | 8 N 0 | 27 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 26 N 1 | 25 B 0 | 1

22 20 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA | 5 N 0 | 15 B 0 | 26 B 1 | 27 N Â½ | 16 N Â½ | 11 B 0 | 22 B 0 | 28 N 1 | 30 B 1 | 1

12 21 2N Spinelli Dario           5.0 ITA | 6 B Â½ | 10 N 0 | 25 N 1 | 18 B Â½ | 23 B 1 | 2 N 0 | 26 B 1 | 8 N Â½ | 16 B Â½ | 1

23 22 2N Menato Nazario           3.5 ITA | 7 N 0 | 27 B 1 | 14 B 0 | 23 N 0 | 29 B 1 | 0 0 | 20 N 1 | 24 B Â½ | 4 N 0 | 0

14 23 3N Favitta Amedeo           5.0 ITA | 8 B 0 | 26 N 1 | 12 B 0 | 22 B 1 | 21 N 0 | 25 N 0 | 30 B 1 | 11 N 1 | 13 B 1 | 1

28 24 3N Ardizzone Luigi          3.0 ITA | 9 N 0 | 17 B 0 | 27 N 0 | 26 N 0 | 30 B 1 | 0 1 | 29 B Â½ | 22 N Â½ | 0 0 | -1

17 25 NC Gagliardotto Santo       4.5 ITA | 10 B Â½ | 6 N 0 | 21 B 0 | 30 N 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 4 B 0 | 29 N 1 | 19 N 1 | -1

26 26 NC Gagliardotto Paolo       3.5 ITA | 11 N 0 | 23 B 0 | 20 N 0 | 24 B 1 | 28 N 1 | 16 B Â½ | 21 N 0 | 19 B 0 | 0 1 | 0

18 27 NC Scarpino Marco           4.5 ITA | 12 B 0 | 22 N 0 | 24 B 1 | 20 B Â½ | 19 N 0 | 29 N 0 | 28 B 1 | 30 N 1 | 11 B 1 | 1

30 28 NC Bongiorno  Giovanni      1.0 ITA | 13 N 0 | 18 B 0 | 0 1 | 15 N 0 | 26 B 0 | 30 N 0 | 27 N 0 | 20 B 0 | 29 B 0 | 0

25 29 NC Bruno Alessio            3.5 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 13 B 0 | 17 N 0 | 22 N 0 | 27 B 1 | 24 N Â½ | 25 B 0 | 28 N 1 | 0

29 30 NC Raro Matteo              2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 25 B 0 | 24 N 0 | 28 B 1 | 23 N 0 | 27 B 0 | 20 N 0 | 0
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FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 8 4.50 2.99 1.51 1767.561825 1998 M 885754 141820

24 3N Ardizzone Luigi          ITA 1513 3 0.50 0.93 -0.43 1517.291240 1943 M 817414 121746

2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 8 4.00 5.33 -1.33 1803.111794 1961 M 813230 100214

6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 8 4.50 3.70 0.8 1828.441880 1997 M 877646 135671

11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730 6 2.00 3.61 -1.61 1598.881454 1985 M 864927 108465

23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 5 2.00 1.54 0.46 1595.331509 1998 M 2803165 155092

18 2N Fernandez Gianluca       ITA 1633 5 1.00 1.85 -0.85 1650.711533 1978 M 832723 100432

20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 5 0.50 1.97 -1.47 1566.331428 1952 M 804096 116566

14 Gaponenko Violeta UKR 1669 7 4.00 2.78 1.22 1703.221672 1999 F 14122677

9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 8 4.00 4.11 -0.11 1799.671790 1997 M 879983 141121

16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 8 4.50 3.38 1.12 1690.111706 1950 M 881457 104896

12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 8 4.00 3.60 0.4 1769.781789 1982 M 886491 152108

1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 9 9.00 8.28 0.72 1789.112590 1967 M 11600314

22 2N Menato Nazario           ITA 1547 6 1.50 2.12 -0.62 1604.001510 1940 M 801585 100893

4 CM Messina Damiano          ITA 1908 7 3.50 5.62 -2.12 1636.781555 1955 M 806803 107119

7 1N Mondello Simone ITA 1800 8 5.50 3.83 1.67 1839.111953 1991 M 832731 120915

8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 9 4.50 5.81 -1.31 1669.781670 1951 M 806277 112465

19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 5 0.50 1.45 -0.95 1634.111453 1943 M 836788 103941

10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 7 3.50 3.18 0.32 1733.381701 1964 M 861111 139717

17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 7 3.00 2.09 0.91 1805.561775 2001 M 877670 141377

3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 9 6.00 5.70 0.3 1831.671957 1997 M 863378 134956

21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 7 3.00 2.47 0.53 1664.331651 1998 M 875040 134281

5 1N Varriale Luca            ITA 1849 7 4.50 3.66 0.84 1810.381929 1999 M 882461 145506
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FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 5 0.00 2.90 -2.9 -84 1526.62756 2001 M 153871

29 NC Bruno Alessio            ITA 1392 4 2.00 2.50 0 0 1543.501331 2002 M 157596

26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 1 1.00 2.60 -0.1 -3 1584.881324 2002 M 146189

25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 2 2.00 2.90 1.6 48 1624.441488 1997 M 134260

13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 2 2.00 4.50 -0.5 -15 1674.221516 1929 M 109582

30 NC Raro Matteo              ITA 1383 3 1.00 2.40 -1.4 -42 1552.001180 2000 M 155114

27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 3 2.00 3.00 1.5 45 1548.221430 1983 M 158758
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FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470   |  15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 1 - 0

2 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656   |  2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 Â½ - Â½

3 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909   |  17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 1 - 0

4 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630   |  4 CM Messina Damiano          ITA 1908 Â½ - Â½

5 5 1N Varriale Luca            ITA 1849   |  20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 1 - 0

6 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606   |  6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 Â½ - Â½

7 7 1N Mondello Simone ITA 1800   |  22 2N Menato Nazario           ITA 1547 1 - 0

8 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527   |  8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 0 - 1

9 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781   |  24 3N Ardizzone Luigi          ITA 1513 1 - 0

10 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464   |  10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 Â½ - Â½

11 11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730   |  26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 1 - 0

12 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416   |  12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 0 - 1

13 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676   |  28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 1 - 0

14 29 NC Bruno Alessio            ITA 1392   |  14 Gaponenko Violeta UKR 1669 0 - 1

15 18 2N Fernandez Gianluca       ITA 1633   |  0 - F

16 30 NC Raro Matteo              ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Lombardo Corrado         1 ITA 1722   |  1 GM Meijers Viesturs                1 LAT 2470 0 - 1

2 14 Gaponenko Violeta 1 UKR 1669   |  3 1N Savalla Pietro           1 ITA 1909 0 - 1

3 30 NC Raro Matteo              1 ITA 1383   |  5 1N Varriale Luca            1 ITA 1849 0 - 1

4 8 CM Natoli Domenico          1 ITA 1781   |  7 1N Mondello Simone 1 ITA 1800 0 - 1

5 13 1N Moscarelli Giacomo       1 ITA 1676   |  9 2N Guccione Cristoforo      1 ITA 1781 0 - 1

6 2 CM Bertino Giacomo          0.5 ITA 1928   |  19 1N Norrito Salvatore        0.5 ITA 1630 1 - 0

7 4 CM Messina Damiano          0.5 ITA 1908   |  16 2N La Franca Vincenzo       0.5 ITA 1656 Â½ - Â½

8 6 1N Calamia Giampaolo        0.5 ITA 1803   |  25 NC Gagliardotto Santo       0.5 ITA 1464 1 - 0

9 10 2N Randazzo Vincenzo        0.5 ITA 1738   |  21 2N Spinelli Dario           0.5 ITA 1606 1 - 0

10 20 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1607   |  15 2N Alaimo Francesco         0 ITA 1657 0 - 1

11 24 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1513   |  17 2N Savalla Gianluca         0 ITA 1653 0 - 1

12 28 NC Bongiorno  Giovanni      0 ITA 1410   |  18 2N Fernandez Gianluca       0 ITA 1633 0 - 1

13 22 2N Menato Nazario           0 ITA 1547   |  27 NC Scarpino Marco           0 ITA 1416 1 - 0

14 26 NC Gagliardotto Paolo       0 ITA 1449   |  23 3N Favitta Amedeo           0 ITA 1527 0 - 1

15 11 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1730   |  0 - F

16 29 NC Bruno Alessio            0 ITA 1392   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Meijers Viesturs                2 LAT 2470   |  7 1N Mondello Simone 2 ITA 1800 1 - 0

2 3 1N Savalla Pietro           2 ITA 1909   |  9 2N Guccione Cristoforo      2 ITA 1781 Â½ - Â½

3 6 1N Calamia Giampaolo        1.5 ITA 1803   |  2 CM Bertino Giacomo          1.5 ITA 1928 Â½ - Â½

4 15 2N Alaimo Francesco         1 ITA 1657   |  10 2N Randazzo Vincenzo        1.5 ITA 1738 0 - 1

5 17 2N Savalla Gianluca         1 ITA 1653   |  4 CM Messina Damiano          1 ITA 1908 0 - 1

6 16 2N La Franca Vincenzo       1 ITA 1656   |  8 CM Natoli Domenico          1 ITA 1781 Â½ - Â½

7 18 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1633   |  11 2N Cardinale Francesco      1 ITA 1730 0 - 1

8 23 3N Favitta Amedeo           1 ITA 1527   |  12 2N Lombardo Corrado         1 ITA 1722 0 - 1

9 29 NC Bruno Alessio            1 ITA 1392   |  13 1N Moscarelli Giacomo       1 ITA 1676 0 - 1

10 22 2N Menato Nazario           1 ITA 1547   |  14 Gaponenko Violeta 1 UKR 1669 0 - 1

11 19 1N Norrito Salvatore        0.5 ITA 1630   |  30 NC Raro Matteo              1 ITA 1383 1 - 0

12 25 NC Gagliardotto Santo       0.5 ITA 1464   |  21 2N Spinelli Dario           0.5 ITA 1606 0 - 1

13 20 2N Fiorella Loreto          0 ITA 1607   |  26 NC Gagliardotto Paolo       0 ITA 1449 1 - 0

14 27 NC Scarpino Marco           0 ITA 1416   |  24 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1513 1 - 0

15 5 1N Varriale Luca            2 ITA 1849   |  0 - F

16 28 NC Bongiorno  Giovanni      0 ITA 1410   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Guccione Cristoforo      2.5 ITA 1781   |  1 GM Meijers Viesturs                3 LAT 2470 0 - 1

2 10 2N Randazzo Vincenzo        2.5 ITA 1738   |  3 1N Savalla Pietro           2.5 ITA 1909 0 - 1

3 2 CM Bertino Giacomo          2 ITA 1928   |  13 1N Moscarelli Giacomo       2 ITA 1676 1 - 0

4 4 CM Messina Damiano          2 ITA 1908   |  6 1N Calamia Giampaolo        2 ITA 1803 0 - 1

5 11 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1730   |  5 1N Varriale Luca            2 ITA 1849 0 - 1

6 7 1N Mondello Simone 2 ITA 1800   |  12 2N Lombardo Corrado         2 ITA 1722 1 - 0

7 14 Gaponenko Violeta 2 UKR 1669   |  16 2N La Franca Vincenzo       1.5 ITA 1656 1 - 0

8 8 CM Natoli Domenico          1.5 ITA 1781   |  19 1N Norrito Salvatore        1.5 ITA 1630 1 - 0

9 21 2N Spinelli Dario           1.5 ITA 1606   |  18 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1633 Â½ - Â½

10 15 2N Alaimo Francesco         1 ITA 1657   |  28 NC Bongiorno  Giovanni      1 ITA 1410 1 - 0

11 17 2N Savalla Gianluca         1 ITA 1653   |  29 NC Bruno Alessio            1 ITA 1392 1 - 0

12 27 NC Scarpino Marco           1 ITA 1416   |  20 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1607 Â½ - Â½

13 23 3N Favitta Amedeo           1 ITA 1527   |  22 2N Menato Nazario           1 ITA 1547 1 - 0

14 30 NC Raro Matteo              1 ITA 1383   |  25 NC Gagliardotto Santo       0.5 ITA 1464 0 - 1

15 26 NC Gagliardotto Paolo       0 ITA 1449   |  24 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1513 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Meijers Viesturs                4 LAT 2470   |  3 1N Savalla Pietro           3.5 ITA 1909 1 - 0

2 5 1N Varriale Luca            3 ITA 1849   |  2 CM Bertino Giacomo          3 ITA 1928 1 - 0

3 6 1N Calamia Giampaolo        3 ITA 1803   |  14 Gaponenko Violeta 3 UKR 1669 1 - 0

4 9 2N Guccione Cristoforo      2.5 ITA 1781   |  7 1N Mondello Simone 3 ITA 1800 Â½ - Â½

5 10 2N Randazzo Vincenzo        2.5 ITA 1738   |  8 CM Natoli Domenico          2.5 ITA 1781 1 - 0

6 13 1N Moscarelli Giacomo       2 ITA 1676   |  4 CM Messina Damiano          2 ITA 1908 1 - 0

7 11 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1730   |  17 2N Savalla Gianluca         2 ITA 1653 0 - 1

8 12 2N Lombardo Corrado         2 ITA 1722   |  15 2N Alaimo Francesco         2 ITA 1657 Â½ - Â½

9 21 2N Spinelli Dario           2 ITA 1606   |  23 3N Favitta Amedeo           2 ITA 1527 1 - 0

10 16 2N La Franca Vincenzo       1.5 ITA 1656   |  20 2N Fiorella Loreto          1.5 ITA 1607 Â½ - Â½

11 18 2N Fernandez Gianluca       1.5 ITA 1633   |  25 NC Gagliardotto Santo       1.5 ITA 1464 1 - 0

12 19 1N Norrito Salvatore        1.5 ITA 1630   |  27 NC Scarpino Marco           1.5 ITA 1416 1 - 0

13 22 2N Menato Nazario           1 ITA 1547   |  29 NC Bruno Alessio            1 ITA 1392 1 - 0

14 28 NC Bongiorno  Giovanni      1 ITA 1410   |  26 NC Gagliardotto Paolo       1 ITA 1449 0 - 1

15 24 3N Ardizzone Luigi          0 ITA 1513   |  30 NC Raro Matteo              1 ITA 1383 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Varriale Luca            4 ITA 1849   |  1 GM Meijers Viesturs                5 LAT 2470 0 - 1

2 3 1N Savalla Pietro           3.5 ITA 1909   |  6 1N Calamia Giampaolo        4 ITA 1803 Â½ - Â½

3 7 1N Mondello Simone 3.5 ITA 1800   |  10 2N Randazzo Vincenzo        3.5 ITA 1738 Â½ - Â½

4 2 CM Bertino Giacomo          3 ITA 1928   |  21 2N Spinelli Dario           3 ITA 1606 1 - 0

5 14 Gaponenko Violeta 3 UKR 1669   |  9 2N Guccione Cristoforo      3 ITA 1781 Â½ - Â½

6 17 2N Savalla Gianluca         3 ITA 1653   |  13 1N Moscarelli Giacomo       3 ITA 1676 1 - 0

7 8 CM Natoli Domenico          2.5 ITA 1781   |  15 2N Alaimo Francesco         2.5 ITA 1657 Â½ - Â½

8 12 2N Lombardo Corrado         2.5 ITA 1722   |  19 1N Norrito Salvatore        2.5 ITA 1630 1 - 0

9 4 CM Messina Damiano          2 ITA 1908   |  18 2N Fernandez Gianluca       2.5 ITA 1633 Â½ - Â½

10 20 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1607   |  11 2N Cardinale Francesco      2 ITA 1730 0 - 1

11 26 NC Gagliardotto Paolo       2 ITA 1449   |  16 2N La Franca Vincenzo       2 ITA 1656 Â½ - Â½

12 25 NC Gagliardotto Santo       1.5 ITA 1464   |  23 3N Favitta Amedeo           2 ITA 1527 1 - 0

13 29 NC Bruno Alessio            1 ITA 1392   |  27 NC Scarpino Marco           1.5 ITA 1416 1 - 0

14 30 NC Raro Matteo              1 ITA 1383   |  28 NC Bongiorno  Giovanni      1 ITA 1410 1 - 0

15 22 2N Menato Nazario           2 ITA 1547   |  0 - F

16 24 3N Ardizzone Luigi          1 ITA 1513   |  1 - F

FSI - FE 4 MEDITERRANEO (1307013A) - TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013 - Pag. 12/24



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Meijers Viesturs                6 LAT 2470   |  6 1N Calamia Giampaolo        4.5 ITA 1803 1 - 0

2 10 2N Randazzo Vincenzo        4 ITA 1738   |  2 CM Bertino Giacomo          4 ITA 1928 0 - 1

3 3 1N Savalla Pietro           4 ITA 1909   |  7 1N Mondello Simone 4 ITA 1800 Â½ - Â½

4 17 2N Savalla Gianluca         4 ITA 1653   |  5 1N Varriale Luca            4 ITA 1849 Â½ - Â½

5 9 2N Guccione Cristoforo      3.5 ITA 1781   |  12 2N Lombardo Corrado         3.5 ITA 1722 Â½ - Â½

6 13 1N Moscarelli Giacomo       3 ITA 1676   |  14 Gaponenko Violeta 3.5 UKR 1669 1 - 0

7 18 2N Fernandez Gianluca       3 ITA 1633   |  8 CM Natoli Domenico          3 ITA 1781 0 - 1

8 15 2N Alaimo Francesco         3 ITA 1657   |  11 2N Cardinale Francesco      3 ITA 1730 1 - 0

9 21 2N Spinelli Dario           3 ITA 1606   |  26 NC Gagliardotto Paolo       2.5 ITA 1449 1 - 0

10 25 NC Gagliardotto Santo       2.5 ITA 1464   |  4 CM Messina Damiano          2.5 ITA 1908 0 - 1

11 19 1N Norrito Salvatore        2.5 ITA 1630   |  16 2N La Franca Vincenzo       2.5 ITA 1656 0 - 1

12 20 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1607   |  22 2N Menato Nazario           2 ITA 1547 0 - 1

13 23 3N Favitta Amedeo           2 ITA 1527   |  30 NC Raro Matteo              2 ITA 1383 1 - 0

14 24 3N Ardizzone Luigi          2 ITA 1513   |  29 NC Bruno Alessio            2 ITA 1392 Â½ - Â½

15 27 NC Scarpino Marco           1.5 ITA 1416   |  28 NC Bongiorno  Giovanni      1 ITA 1410 1 - 0

FSI - FE 4 MEDITERRANEO (1307013A) - TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013 - Pag. 13/24



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Bertino Giacomo          5 ITA 1928   |  1 GM Meijers Viesturs                7 LAT 2470 0 - 1

2 5 1N Varriale Luca            4.5 ITA 1849   |  3 1N Savalla Pietro           4.5 ITA 1909 Â½ - Â½

3 6 1N Calamia Giampaolo        4.5 ITA 1803   |  17 2N Savalla Gianluca         4.5 ITA 1653 Â½ - Â½

4 7 1N Mondello Simone 4.5 ITA 1800   |  13 1N Moscarelli Giacomo       4 ITA 1676 1 - 0

5 8 CM Natoli Domenico          4 ITA 1781   |  21 2N Spinelli Dario           4 ITA 1606 Â½ - Â½

6 15 2N Alaimo Francesco         4 ITA 1657   |  9 2N Guccione Cristoforo      4 ITA 1781 1 - 0

7 12 2N Lombardo Corrado         4 ITA 1722   |  10 2N Randazzo Vincenzo        4 ITA 1738 1 - 0

8 4 CM Messina Damiano          3.5 ITA 1908   |  14 Gaponenko Violeta 3.5 UKR 1669 0 - 1

9 16 2N La Franca Vincenzo       3.5 ITA 1656   |  18 2N Fernandez Gianluca       3 ITA 1633 1 - 0

10 11 2N Cardinale Francesco      3 ITA 1730   |  23 3N Favitta Amedeo           3 ITA 1527 0 - 1

11 22 2N Menato Nazario           3 ITA 1547   |  24 3N Ardizzone Luigi          2.5 ITA 1513 Â½ - Â½

12 26 NC Gagliardotto Paolo       2.5 ITA 1449   |  19 1N Norrito Salvatore        2.5 ITA 1630 0 - 1

13 29 NC Bruno Alessio            2.5 ITA 1392   |  25 NC Gagliardotto Santo       2.5 ITA 1464 0 - 1

14 30 NC Raro Matteo              2 ITA 1383   |  27 NC Scarpino Marco           2.5 ITA 1416 0 - 1

15 28 NC Bongiorno  Giovanni      1 ITA 1410   |  20 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1607 0 - 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 9
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Meijers Viesturs                8 LAT 2470   |  17 2N Savalla Gianluca         5 ITA 1653 1 - 0

2 7 1N Mondello Simone 5.5 ITA 1800   |  2 CM Bertino Giacomo          5 ITA 1928 1 - 0

3 3 1N Savalla Pietro           5 ITA 1909   |  12 2N Lombardo Corrado         5 ITA 1722 1 - 0

4 6 1N Calamia Giampaolo        5 ITA 1803   |  5 1N Varriale Luca            5 ITA 1849 Â½ - Â½

5 14 Gaponenko Violeta 4.5 UKR 1669   |  15 2N Alaimo Francesco         5 ITA 1657 Â½ - Â½

6 21 2N Spinelli Dario           4.5 ITA 1606   |  16 2N La Franca Vincenzo       4.5 ITA 1656 Â½ - Â½

7 9 2N Guccione Cristoforo      4 ITA 1781   |  8 CM Natoli Domenico          4.5 ITA 1781 1 - 0

8 23 3N Favitta Amedeo           4 ITA 1527   |  13 1N Moscarelli Giacomo       4 ITA 1676 1 - 0

9 4 CM Messina Damiano          3.5 ITA 1908   |  22 2N Menato Nazario           3.5 ITA 1547 1 - 0

10 19 1N Norrito Salvatore        3.5 ITA 1630   |  25 NC Gagliardotto Santo       3.5 ITA 1464 0 - 1

11 27 NC Scarpino Marco           3.5 ITA 1416   |  11 2N Cardinale Francesco      3 ITA 1730 1 - 0

12 20 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1607   |  30 NC Raro Matteo              2 ITA 1383 1 - 0

13 28 NC Bongiorno  Giovanni      1 ITA 1410   |  29 NC Bruno Alessio            2.5 ITA 1392 0 - 1

14 10 2N Randazzo Vincenzo        4 ITA 1738   |  0 - F

15 18 2N Fernandez Gianluca       3 ITA 1633   |  1 - F

16 24 3N Ardizzone Luigi          3 ITA 1513   |  0 - F

17 26 NC Gagliardotto Paolo       2.5 ITA 1449   |  1 - F

FSI - FE 4 MEDITERRANEO (1307013A) - TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013 - Pag. 15/24



T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

1 Meijers Viesturs                
GM LAT   Elo FIDE: 2470 Perf: 2590 Media: 1789.11 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 813 0.92 1 1 1

2 N 12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 748 0.92 1 2 2

3 B 7 1N Mondello Simone ITA 1800 670 0.92 1 3 3

4 N 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 689 0.92 1 4 4

5 B 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 561 0.92 1 5 5

6 N 5 1N Varriale Luca            ITA 1849 621 0.92 1 6 6

7 B 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 667 0.92 1 7 7

8 N 2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 542 0.92 1 8 8

9 B 17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 817 0.92 1 9 9

8.28 9 9

2 Bertino Giacomo          
CM ITA   Elo FIDE: 1928 Perf: 1794 Media: 1803.11 W-We: -1.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 272 0.83 Â½ 0 0

2 B 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 298 0.85 1 1 1

3 N 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 125 0.67 Â½ 1 1

4 B 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 1 1 2

5 N 5 1N Varriale Luca            ITA 1849 79 0.61 0 1 2

6 B 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 322 0.87 1 2 3

7 N 10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 190 0.75 1 3 4

8 B 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 -542 0.08 0 3 4

9 N 7 1N Mondello Simone ITA 1800 128 0.67 0 3 4

5.33 3 4

3 Savalla Pietro           
1N ITA   Elo FIDE: 1909 Perf: 1957 Media: 1831.67 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 256 0.81 1 1 1

2 N 14 Gaponenko Violeta UKR 1669 240 0.8 1 2 2

3 B 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 128 0.67 Â½ 2 2

4 N 10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 171 0.73 1 3 3

5 N 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 -561 0.08 0 3 3

6 B 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 106 0.64 Â½ 3 3

7 B 7 1N Mondello Simone ITA 1800 109 0.65 Â½ 3 3

8 N 5 1N Varriale Luca            ITA 1849 60 0.58 Â½ 3 3

9 B 12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 187 0.74 1 4 4

5.7 4 4

4 Messina Damiano          
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1555 Media: 1636.78 W-We: -2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 278 0.83 Â½ 0 0

2 B 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 252 0.81 Â½ 0 0

3 N 17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 255 0.81 1 1 1

4 B 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 105 0.64 0 1 1

5 N 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 0 1 1

6 B 18 2N Fernandez Gianluca       ITA 1633 275 0.83 Â½ 1 1

7 N 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 1 1 2

8 B 14 Gaponenko Violeta UKR 1669 239 0.8 0 1 2

9 B 22 2N Menato Nazario           ITA 1547 361 0.9 1 2 3

5.62 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

5 Varriale Luca            
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1929 Media: 1810.38 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 242 0.8 1 1 1

2 N 30 NC Raro Matteo              ITA 1383 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730 119 0.66 1 2 3

5 B 2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 -79 0.39 1 3 4

6 B 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 -621 0.08 0 3 4

7 N 17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 196 0.75 Â½ 3 4

8 B 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 -60 0.42 Â½ 3 4

9 N 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 46 0.56 Â½ 3 4

3.66 3 4

6 Calamia Giampaolo        
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1880 Media: 1828.44 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 197 0.75 Â½ 0 0

2 B 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 1 0 1

3 B 2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 -125 0.33 Â½ 0 1

4 N 4 CM Messina Damiano          ITA 1908 -105 0.36 1 1 2

5 B 14 Gaponenko Violeta UKR 1669 134 0.68 1 2 3

6 N 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 -106 0.36 Â½ 2 3

7 N 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 -667 0.08 0 2 3

8 B 17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 150 0.7 Â½ 2 3

9 B 5 1N Varriale Luca            ITA 1849 -46 0.44 Â½ 2 3

3.7 2 3

7 Mondello Simone
1N ITA   Elo FIDE: 1800 Perf: 1953 Media: 1839.11 W-We: 1.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Menato Nazario           ITA 1547 253 0.81 1 1 1

2 N 8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 19 0.53 1 2 2

3 N 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 -670 0.08 0 2 2

4 B 12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 78 0.61 1 3 3

5 N 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 19 0.53 Â½ 3 3

6 B 10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 62 0.59 Â½ 3 3

7 N 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 -109 0.35 Â½ 3 3

8 B 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 1 3 4

9 B 2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 -128 0.33 1 4 5

3.83 4 5

8 Natoli Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1670 Media: 1669.78 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 254 0.81 1 1 1

2 B 7 1N Mondello Simone ITA 1800 -19 0.47 0 1 1

3 N 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 125 0.67 Â½ 1 1

4 B 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 151 0.7 1 2 2

5 N 10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 43 0.56 0 2 2

6 B 15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 124 0.67 Â½ 2 2

7 N 18 2N Fernandez Gianluca       ITA 1633 148 0.7 1 3 3

8 B 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 175 0.73 Â½ 3 3

9 N 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 0 0.5 0 3 3

5.81 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE 4 MEDITERRANEO (1307013A)
TERRASINI - 15-06-2013 - 22-06-2013

9 Guccione Cristoforo      
2N ITA   Elo FIDE: 1781 Perf: 1790 Media: 1799.67 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 3N Ardizzone Luigi          ITA 1513 268 0.83 1 1 1

2 N 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 1 1 2

3 N 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 -128 0.33 Â½ 1 2

4 B 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 -689 0.08 0 1 2

5 B 7 1N Mondello Simone ITA 1800 -19 0.47 Â½ 1 2

6 N 14 Gaponenko Violeta UKR 1669 112 0.65 Â½ 1 2

7 B 12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 59 0.58 Â½ 1 2

8 N 15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 124 0.67 0 1 2

9 B 8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 0 0.5 1 2 3

4.11 2 3

10 Randazzo Vincenzo        
2N ITA   Elo FIDE: 1738 Perf: 1701 Media: 1733.38 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 Â½ 0 0

2 B 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 132 0.68 1 1 1

3 N 15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 81 0.61 1 2 2

4 B 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 -171 0.27 0 2 2

5 B 8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -43 0.44 1 3 3

6 N 7 1N Mondello Simone ITA 1800 -62 0.41 Â½ 3 3

7 B 2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 -190 0.25 0 3 3

8 N 12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 16 0.52 0 3 3

9 0 0 F 3 3

3.18 3 3

11 Cardinale Francesco      
2N ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1454 Media: 1598.88 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 18 2N Fernandez Gianluca       ITA 1633 97 0.63 1 1 2

4 B 5 1N Varriale Luca            ITA 1849 -119 0.34 0 1 2

5 B 17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 77 0.61 0 1 2

6 N 20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 123 0.67 1 2 3

7 N 15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 73 0.6 0 2 3

8 B 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 203 0.76 0 2 3

9 N 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 0 2 3

3.61 2 3

12 Lombardo Corrado         
2N ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1789 Media: 1769.78 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 1 0 1

2 B 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 -748 0.08 0 0 1

3 N 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 195 0.75 1 1 2

4 N 7 1N Mondello Simone ITA 1800 -78 0.39 0 1 2

5 B 15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 65 0.59 Â½ 1 2

6 B 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 92 0.63 1 2 3

7 N 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 -59 0.42 Â½ 2 3

8 B 10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 -16 0.48 1 3 4

9 N 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 -187 0.26 0 3 4

3.6 3 4
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13 Moscarelli Giacomo       
1N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -15 Perf: 1516 Media: 1674.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 266 0.82 1 1 1

2 B 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 -105 0.36 0 1 1

3 N 29 NC Bruno Alessio            ITA 1392 284 0.84 1 2 2

4 N 2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 -252 0.19 0 2 2

5 B 4 CM Messina Damiano          ITA 1908 -232 0.21 1 3 3

6 N 17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 23 0.53 0 3 3

7 B 14 Gaponenko Violeta UKR 1669 7 0.51 1 4 4

8 N 7 1N Mondello Simone ITA 1800 -124 0.33 0 4 4

9 N 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 149 0.7 0 4 4

4.49 4 4

14 Gaponenko Violeta 
UKR   Elo FIDE: 1669 Perf: 1672 Media: 1703.22 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 NC Bruno Alessio            ITA 1392 1 0 1

2 B 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 -240 0.2 0 0 1

3 N 22 2N Menato Nazario           ITA 1547 122 0.67 1 1 2

4 B 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 13 0.52 1 2 3

5 N 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -134 0.32 0 2 3

6 B 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 -112 0.35 Â½ 2 3

7 N 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 0 2 3

8 N 4 CM Messina Damiano          ITA 1908 -239 0.2 1 3 4

9 B 15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 12 0.52 Â½ 3 4

2.78 3 4

15 Alaimo Francesco         
2N ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1825 Media: 1767.56 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 -813 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 50 0.57 1 1 1

3 B 10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 -81 0.39 0 1 1

4 B 28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 1 1 2

5 N 12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 -65 0.41 Â½ 1 2

6 N 8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -124 0.33 Â½ 1 2

7 B 11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730 -73 0.4 1 2 3

8 B 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 -124 0.33 1 3 4

9 N 14 Gaponenko Violeta UKR 1669 -12 0.48 Â½ 3 4

2.99 3 4

16 La Franca Vincenzo       
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1706 Media: 1690.11 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 -272 0.17 Â½ 0 0

2 N 4 CM Messina Damiano          ITA 1908 -252 0.19 Â½ 0 0

3 B 8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -125 0.33 Â½ 0 0

4 N 14 Gaponenko Violeta UKR 1669 -13 0.48 0 0 0

5 B 20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 49 0.57 Â½ 0 0

6 N 26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 Â½ 0 0

7 N 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 26 0.54 1 1 1

8 B 18 2N Fernandez Gianluca       ITA 1633 23 0.53 1 2 2

9 N 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 50 0.57 Â½ 2 2

3.38 2 2
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17 Savalla Gianluca         
2N ITA   Elo FIDE: 1653 Perf: 1775 Media: 1805.56 W-We: 0.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Savalla Pietro           ITA 1909 -256 0.19 0 0 0

2 N 24 3N Ardizzone Luigi          ITA 1513 140 0.69 1 1 1

3 B 4 CM Messina Damiano          ITA 1908 -255 0.19 0 1 1

4 B 29 NC Bruno Alessio            ITA 1392 1 1 2

5 N 11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730 -77 0.39 1 2 3

6 B 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 1 2 4

7 B 5 1N Varriale Luca            ITA 1849 -196 0.25 Â½ 2 4

8 N 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -150 0.3 Â½ 2 4

9 N 1 GM Meijers Viesturs                LAT 2470 -817 0.08 0 2 4

2.09 2 4

18 Fernandez Gianluca       
2N ITA   Elo FIDE: 1633 Perf: 1533 Media: 1650.71 W-We: -0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 1 0 1

3 B 11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730 -97 0.37 0 0 1

4 N 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 27 0.54 Â½ 0 1

5 B 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 1 0 2

6 N 4 CM Messina Damiano          ITA 1908 -275 0.17 Â½ 0 2

7 B 8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -148 0.3 0 0 2

8 N 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 -23 0.47 0 0 2

9 0 1 F 0 3

1.85 0 3

19 Norrito Salvatore        
1N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1453 Media: 1634.11 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Messina Damiano          ITA 1908 -278 0.17 Â½ 0 0

2 N 2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 -298 0.15 0 0 0

3 B 30 NC Raro Matteo              ITA 1383 1 0 1

4 N 8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -151 0.3 0 0 1

5 B 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 1 0 2

6 N 12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 -92 0.37 0 0 2

7 B 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 -26 0.46 0 0 2

8 N 26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 1 0 3

9 B 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 0 0 3

1.45 0 3

20 Fiorella Loreto          
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1428 Media: 1566.33 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Varriale Luca            ITA 1849 -242 0.2 0 0 0

2 B 15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 -50 0.43 0 0 0

3 B 26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 1 0 1

4 N 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 Â½ 0 1

5 N 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 -49 0.43 Â½ 0 1

6 B 11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730 -123 0.33 0 0 1

7 B 22 2N Menato Nazario           ITA 1547 60 0.58 0 0 1

8 N 28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 1 0 2

9 B 30 NC Raro Matteo              ITA 1383 1 0 3

1.97 0 3
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21 Spinelli Dario           
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1651 Media: 1664.33 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -197 0.25 Â½ 0 0

2 N 10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 -132 0.32 0 0 0

3 N 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 1 0 1

4 B 18 2N Fernandez Gianluca       ITA 1633 -27 0.46 Â½ 0 1

5 B 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 79 0.61 1 1 2

6 N 2 CM Bertino Giacomo          ITA 1928 -322 0.13 0 1 2

7 B 26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 1 1 3

8 N 8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -175 0.27 Â½ 1 3

9 B 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 -50 0.43 Â½ 1 3

2.47 1 3

22 Menato Nazario           
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1510 Media: 1604.00 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Mondello Simone ITA 1800 -253 0.19 0 0 0

2 B 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 1 0 1

3 B 14 Gaponenko Violeta UKR 1669 -122 0.33 0 0 1

4 N 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 20 0.53 0 0 1

5 B 29 NC Bruno Alessio            ITA 1392 1 0 2

6 0 0 F 0 2

7 N 20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 -60 0.42 1 1 3

8 B 24 3N Ardizzone Luigi          ITA 1513 34 0.55 Â½ 1 3

9 N 4 CM Messina Damiano          ITA 1908 -361 0.1 0 1 3

2.12 1 3

23 Favitta Amedeo           
3N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1509 Media: 1595.33 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Natoli Domenico          ITA 1781 -254 0.19 0 0 0

2 N 26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 1 0 1

3 B 12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 -195 0.25 0 0 1

4 B 22 2N Menato Nazario           ITA 1547 -20 0.47 1 1 2

5 N 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 -79 0.39 0 1 2

6 N 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 0 1 2

7 B 30 NC Raro Matteo              ITA 1383 1 1 3

8 N 11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730 -203 0.24 1 2 4

9 B 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 1 2 5

1.54 2 5

24 Ardizzone Luigi          
3N ITA   Elo FIDE: 1513 Perf: 1240 Media: 1517.29 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Guccione Cristoforo      ITA 1781 -268 0.17 0 0 0

2 B 17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 -140 0.31 0 0 0

3 N 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 0 0 0

4 N 26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 0 0 0

5 B 30 NC Raro Matteo              ITA 1383 1 0 1

6 0 1 F 0 2

7 B 29 NC Bruno Alessio            ITA 1392 Â½ 0 2

8 N 22 2N Menato Nazario           ITA 1547 -34 0.45 Â½ 0 2

9 0 0 F 0 2

0.93 0 2
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25 Gagliardotto Santo       
NC ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 48 Perf: 1488 Media: 1624.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Randazzo Vincenzo        ITA 1738 -274 0.17 Â½ 0 0

2 N 6 1N Calamia Giampaolo        ITA 1803 -339 0.12 0 0 0

3 B 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 -142 0.31 0 0 0

4 N 30 NC Raro Matteo              ITA 1383 81 0.61 1 1 1

5 N 18 2N Fernandez Gianluca       ITA 1633 -169 0.28 0 1 1

6 B 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 -63 0.41 1 2 2

7 B 4 CM Messina Damiano          ITA 1908 -444 0.08 0 2 2

8 N 29 NC Bruno Alessio            ITA 1392 72 0.6 1 3 3

9 N 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 -166 0.28 1 4 4

2.86 4 4

26 Gagliardotto Paolo       
NC ITA Elo Italia: 1449 Variaz: -3 Perf: 1324 Media: 1584.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730 -281 0.16 0 0 0

2 B 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 -78 0.39 0 0 0

3 N 20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 -158 0.29 0 0 0

4 B 24 3N Ardizzone Luigi          ITA 1513 -64 0.41 1 1 1

5 N 28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 39 0.55 1 2 2

6 B 16 2N La Franca Vincenzo       ITA 1656 -207 0.23 Â½ 2 2

7 N 21 2N Spinelli Dario           ITA 1606 -157 0.29 0 2 2

8 B 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 -181 0.26 0 2 2

9 0 1 F 2 3

2.58 2 3

27 Scarpino Marco           
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 45 Perf: 1430 Media: 1548.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Lombardo Corrado         ITA 1722 -306 0.14 0 0 0

2 N 22 2N Menato Nazario           ITA 1547 -131 0.32 0 0 0

3 B 24 3N Ardizzone Luigi          ITA 1513 -97 0.37 1 1 1

4 B 20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 -191 0.25 Â½ 1 1

5 N 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 -214 0.23 0 1 1

6 N 29 NC Bruno Alessio            ITA 1392 24 0.53 0 1 1

7 B 28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 6 0.51 1 2 2

8 N 30 NC Raro Matteo              ITA 1383 33 0.55 1 3 3

9 B 11 2N Cardinale Francesco      ITA 1730 -314 0.14 1 4 4

3.04 4 4

28 Bongiorno  Giovanni      
NC ITA Elo Italia: 1410 Variaz: -84 Perf: 756 Media: 1526.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 -266 0.18 0 0 0

2 B 18 2N Fernandez Gianluca       ITA 1633 -223 0.22 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 15 2N Alaimo Francesco         ITA 1657 -247 0.19 0 0 1

5 B 26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 1449 -39 0.45 0 0 1

6 N 30 NC Raro Matteo              ITA 1383 27 0.54 0 0 1

7 N 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 -6 0.49 0 0 1

8 B 20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 -197 0.25 0 0 1

9 B 29 NC Bruno Alessio            ITA 1392 18 0.53 0 0 1

2.85 0 1
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29 Bruno Alessio            
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 0 Perf: 1331 Media: 1543.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 Gaponenko Violeta UKR 1669 -277 0.17 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 1676 -284 0.16 0 0 1

4 N 17 2N Savalla Gianluca         ITA 1653 -261 0.18 0 0 1

5 N 22 2N Menato Nazario           ITA 1547 -155 0.29 0 0 1

6 B 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 -24 0.47 1 1 2

7 N 24 3N Ardizzone Luigi          ITA 1513 -121 0.34 Â½ 1 2

8 B 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 -72 0.4 0 1 2

9 N 28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 -18 0.47 1 2 3

2.48 2 3

30 Raro Matteo              
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -42 Perf: 1180 Media: 1552.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 1N Varriale Luca            ITA 1849 -466 0.08 0 0 1

3 N 19 1N Norrito Salvatore        ITA 1630 -247 0.19 0 0 1

4 B 25 NC Gagliardotto Santo       ITA 1464 -81 0.39 0 0 1

5 N 24 3N Ardizzone Luigi          ITA 1513 -130 0.32 0 0 1

6 B 28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 1410 -27 0.46 1 1 2

7 N 23 3N Favitta Amedeo           ITA 1527 -144 0.31 0 1 2

8 B 27 NC Scarpino Marco           ITA 1416 -33 0.45 0 1 2

9 N 20 2N Fiorella Loreto          ITA 1607 -224 0.22 0 1 2

2.42 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 1N Moscarelli Giacomo       ITA 7 2.0 1752 1594 1676 1929 M 109582

25 NC Gagliardotto Santo       ITA 7 2.5 1692 1590 1464 1997 M 134260

26 NC Gagliardotto Paolo       ITA 7 1.5 1609 1379 1449 2002 M 146189

27 NC Scarpino Marco           ITA 6 2.5 1624 1567 1416 1983 M 158758

28 NC Bongiorno  Giovanni      ITA 3 0.0 1632 832 1410 2001 M 153871

29 NC Bruno Alessio            ITA 4 0.5 1595 1273 1392 2002 M 157596

30 NC Raro Matteo              ITA 5 0.0 1625 825 1383 2000 M 155114
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